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CÓDIGO 
ORIGINAL

ALTURA 
(MM)

REF.  
COMERCIAL

MATERIAL  
(NF)

PRODUTO ZF APLICAÇÃO

ANO

LARGURA 
(MM)

VEÍCULO

COMPRIMENTO 
(MM)

DESCRIÇÃO

NCM

DADOS ADICIONAIS

DADOS ADICIONAIS

A TRW FAZ EXTENSÃO DE APLICAÇÃO DOS PRODUTOS DE FREIOS PARA A APLICAÇÃO VOLKSWAGEN NIVUS,  
AUMENTANDO SUA ATUAL COBERTURA DE LINHA LEVE.

MATERIAL  
(NF)

CÓD. DE BARRAS

MONTADORA

PESO 
(KG)

2QB615301EDF911 2021→

NIVUS – 1.0 TSI COMFORTLINE

NIVUS – 1.0 TSI HIGHLINE

DISCO DIANTEIRODF911:009

DF911:009 3322938438982 87083090 6,78

2,89

0,82

1,54

280 280 100

40

90

160

250 250

140 100

65130

87083090

87083019

87083019

3322938438999

7897483459905

3322938469450

VW

2QB615601B

2Q0698451B

2Q0698151G

DF912

RCPT08530

GDB9081

2021→

2021→

2021→

NIVUS – 1.0 TSI COMFORTLINE

NIVUS – 1.0 TSI HIGHLINE

NIVUS – 1.0 TSI COMFORTLINE

NIVUS – 1.0 TSI HIGHLINE

NIVUS – 1.0 TSI COMFORTLINE

NIVUS – 1.0 TSI HIGHLINE

DISCO TRASEIRO

PASTILHA TRASEIRA

PASTILHA DIANTEIRA

DF912:009

DF912:009

RCPT08530:009

RCPT08530:009

GDB9081:009

GDB9081:009

VW

VW

VW

TRW

0

0 - IMPORTADO

MARCA

CST

IPI



CÓDIGO 
ORIGINAL

ALTURA 
(MM)

REF.  
COMERCIAL

MATERIAL  
(NF)

PRODUTO ZF APLICAÇÃO

ANO

LARGURA 
(MM)

VEÍCULO

COMPRIMENTO 
(MM)

DESCRIÇÃO

NCM

DADOS ADICIONAIS

DADOS ADICIONAIS

A TRW FAZ EXTENSÃO DE APLICAÇÃO DOS PRODUTOS DE FREIOS PARA A APLICAÇÃO VOLKSWAGEN T-CROSS,  
AUMENTANDO SUA ATUAL COBERTURA DE LINHA LEVE.

MATERIAL  
(NF)

CÓD. DE BARRAS

MONTADORA

2QB615301EDF911 2021→

T-CROSS – 1.0 TSI

T-CROSS – 1.0 TSI COMFORTLINEDISCO DIANTEIRODF911:009

DF911:009 3322938438982 87083090 6,78

2,89

0,82

1,54

280 280 100

40

90

160

250 250

140 100

65130

87083090

87083019

87083019

3322938438999

7897483459905

3322938469450

VW

2QB615601B

2Q0698451B

2Q0698151G

DF912

RCPT08530

GDB9081

2021→

2021→

2021→

T-CROSS – 1.4 TSI HIGHLINE

T-CROSS – 1.0 TSI

T-CROSS – 1.0 TSI COMFORTLINE

T-CROSS – 1.4 TSI HIGHLINE

T-CROSS – 1.0 TSI

T-CROSS – 1.0 TSI COMFORTLINE

T-CROSS – 1.4 TSI HIGHLINE

T-CROSS – 1.0 TSI

T-CROSS – 1.0 TSI COMFORTLINE

T-CROSS – 1.4 TSI HIGHLINE

DISCO TRASEIRO

PASTILHA TRASEIRA

PASTILHA DIANTEIRA

DF912:009

DF912:009

RCPT08530:009

RCPT08530:009

GDB9081:009

GDB9081:009

VW

VW

VW

TRW

0

0 - IMPORTADO

MARCA

CST

IPI

PESO 
(KG)



CÓDIGO 
ORIGINAL

ALTURA 
(MM)

REF.  
COMERCIAL

MATERIAL  
(NF)

PRODUTO ZF APLICAÇÃO

ANO

LARGURA 
(MM)

VEÍCULO

COMPRIMENTO 
(MM)

DESCRIÇÃO

NCM

DADOS ADICIONAIS

DADOS ADICIONAIS

A TRW FAZ EXTENSÃO DE APLICAÇÃO DOS PRODUTOS DE FREIOS PARA A APLICAÇÃO VOLKSWAGEN TAOS,  
AUMENTANDO SUA ATUAL COBERTURA DE LINHA LEVE.

MATERIAL  
(NF)

CÓD. DE BARRAS

MONTADORA

IPICST

5QX615301DRPDI05210 2022

TAOS – 1.4 250 TSI CONFORTLINE

TAOS – 1.4 250 TSI HIGHLINEDISCO TRASEIRORPDI05210:009

RPDI05210:009 7892504031405 87083090 3,780%NACIONAL

17,060%NACIONAL

2,215%IMPORTADO

1,105%IMPORTADO

300 300 120

140

84

80

315 315

164 118

80135

87083090

87083019

87083019

7897483487328

3322938162238

3322938162245

VW

5Q0615301F

8V0698151

8V0698451

RCDI07800

GDB1956

GDB1957

2022

2022

2022

TAOS – 1.4 250 TSI LAUCHING EDITION

TAOS – 1.4 250 TSI CONFORTLINE

TAOS – 1.4 250 TSI HIGHLINE

TAOS – 1.4 250 TSI LAUCHING EDITION

TAOS – 1.4 250 TSI CONFORTLINE

TAOS – 1.4 250 TSI HIGHLINE

TAOS – 1.4 250 TSI LAUCHING EDITION

TAOS – 1.4 250 TSI CONFORTLINE

TAOS – 1.4 250 TSI HIGHLINE

TAOS – 1.4 250 TSI LAUCHING EDITION

DISCO DIANTEIRO

PASTILHA DIANTEIRA

PASTILHA TRASEIRA

RCDI07800:009

RCDI07800:009

GDB1956:009

GDB1956:009

GDB1957:009

GDB1957:009

VW

VW

VW

PESO 
(KG)



CÓDIGO 
ORIGINAL

REF.  
COMERCIAL

PRODUTO ZF APLICAÇÃO

ANOVEÍCULODESCRIÇÃO

DADOS ADICIONAIS

A TRW FAZ EXTENSÃO DE APLICAÇÃO DOS PRODUTOS DE FREIOS PARA A APLICAÇÃO FIAT PULSE,  
AUMENTANDO SUA ATUAL COBERTURA DE LINHA LEVE.

MATERIAL  
(NF)

MONTADORA

46401356RCDI00800 2022

2022

2022

2022

2022

2022

PULSE 1.3

PULSE 1.0

PULSE 1.0 E 1.3

PULSE 1.0 E 1.3

PULSE 1.0

PULSE 1.3

DISCO DIANTEIRORCDI00800:009 FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

46455892

7774593

7701206962

7087744 
7090133 
77365942

7089967 
7087742 
7088535 
7090132

RCDI01600

RPTA01930

RCPT13310

RCPT14210

GS8729 
 

RRSA01520

DISCO DIANTEIRO

TAMBOR DE  
FREIO TRASEIRO

SAPATAS DE FREIO

PASTILHA DE FREIO 
(SISTEMA TEVES)

PASTILHA DE FREIO 
(SISTEMA TEVES)

RCDI01600:009

RPTA01930:009

GS8729:009 
 

RRSA01520:009

RCPT13310:009

RCPT14210:009

ALTURA 
(MM)

MATERIAL  
(NF)

LARGURA 
(MM)

COMPRIMENTO 
(MM)

NCM

DADOS ADICIONAIS

CÓD. DE BARRAS

RCDI00800:009

RPTA01930:009

RRSA01520:009

RCDI01600:009

GS8729:009

RCPT13310:009

RCPT14210:009

7897483402338

7897483492872

7897483472973

7897483431826

3322937514168

7897483492063

7897483465029

87083090

87083019

87083090

87083090

87083090

87083019

87083090

5,585

4,12

0,191

6,15

1,5

1,82

1,5

280

280

220

300

212

160

70

280

280

115

300

118

130

120

100

148

140

95

108

65

160

TRW

0

0 - NACIONAL

MARCA

CST

IPI

PESO 
(KG)




